

Objednávka č. OBJ2024/1047

Dodavatel		Odběratel	
Název	Cizmar Investments s.r.o.	Název	Statutární město Liberec
Adresa	Generála Svobody 24/107 460 01 Liberec	Adresa	Náměstí Dr. Beneše 1 460 59 Liberec
IČO	03342883	IČ	00262978
DIČ	CZ03342883		
Dat. vystavení	07.11.2024	Typ objednávky	Havarie
Předpokl. termín	22.11.2024	Předpokl. náklady	77 209,00
Hrazeno z účtu			

Upozornění pro dodavatele:

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracech. V případě že není přiložen, nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena.

POZOR!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 Krejčího 1173/5 prostor 101		Rekonstrukce koupelny a kuchyně	22.11.2024	77 209,00
Předp. náklady celkem:				77 209,00

Vystavil:

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU
V PLNĚM ROZSAHU

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelny a kuchyně
Objekt: 01 - Stavební práce



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Cizmar Investments s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 3342883
DIČ: CZ03342883

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 936,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	68 936,28	12,00%	8 272,35
Cena s DPH			77 208,63
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelny a kuchyně

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 936,28
HSV - Práce a dodávky HSV	19 889,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 444,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 030,10
997 - Přesun sutě	5 414,84
PSV - Práce a dodávky PSV	44 446,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 003,71
766 - Konstrukce truhlářské	4 466,22
781 - Dokončovací práce - obklady	35 981,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 994,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 800,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce koupelny a kuchyně
Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 936,28
D HSV Práce a dodávky HSV							19 889,78
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 444,84
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	15,000	383,69	5 755,35
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,000	229,83	689,49
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 030,10
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	232,83	4 656,60
4	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,000	224,90	3 373,50
D 997 Přesun sutě							5 414,84
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,217	1 814,16	2 207,83
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,217	337,14	410,30
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,038	14,86	253,18
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,217	2 090,00	2 543,53
D PSV Práce a dodávky PSV							44 446,50
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 003,71
9	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	204,77	204,77
10	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000	752,44	752,44
11	M	48454375	těleso otopné panelové stávající	kus	1,000	0,00	0,00
12	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,010	4 649,89	46,50
D 766 Konstrukce truhlářské							4 466,22
13	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití	m2	1,379	229,21	316,08
14	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	2 474,24	2 474,24
15	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková stávající	kus	1,000	0,00	0,00
16	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m vč. zpětné montáže	kus	1,000	1 619,89	1 619,89
17	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,016	3 500,58	56,01
D 781 Dokončovací práce - obklady							35 981,97
18	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,000	70,39	1 055,85
19	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	15,000	257,93	3 868,95
20	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	15,000	76,71	1 150,65
21	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,000	1 191,30	17 869,50
22	M	LSS.WARMB593	obklad 200x400	m2	16,500	450,00	7 425,00
23	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 15 m2	m2	15,000	121,49	1 822,35
24	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,500	204,53	511,33
25	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	2,625	33,30	87,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,000	63,57	1 080,69
27	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,462	2 403,11	1 110,24
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 994,60
28	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	36,93	738,60
29	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	112,80	2 256,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 800,00
30	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - ostatní drobné demontážní případně zpětné montážní práce, elektro, zti, ut	hod	6,000	300,00	1 800,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 800,00
D VRN2			Příprava staveniště				1 800,00
31	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 800,00	1 800,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 000,00
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00